KA (FT7) -
e (277 -

BB R

TIEXRBE R LR

W LB T [

BRI

11N12345675220256601

NIRRT Edfas, RAE (PR ANRIEAME RIEM) S EE I L L 5 A8 AR GO R )L 3 ft
PN BB - — T8 XS R 22 B AL 75 R AR L T I F R BRSO b R bR ST TSl () LT
TUH PR, WO EA SR, Pt

= RIEFRI)

10

11

12

e ot 44

BET) R A

TR A

4.8%:7]

4.0%:7]

T

G263 8 &
157

& U

Sk AR AT DI
Yic 14

EZ% 5%50?
FHLZE

JEERM (11
A

SRR (5
A

MR 2
i)

T it i

T it it

T i !

T it i

1% 71/deli

1 S ARAS

1EZE/CHNT

T i !

T b it

T i it

IR SF

hhy

4.8%:7]

4.0%:7]

R T

G261 =
159

DH-SZP107-
SD2

FENLD #
}f]_

Sx502H.45 7/
70

(110

AEERIN

PR

i R
ot LG i

RitR=3 vl
SR

o L TG i R
5 hhy, #
BN Fa
HIE (w):
LI

F TG A R
T4 .85
7]

m TG A R
J5 4,08
7]

ST A
JH iR
7]

i B TTE i R
J5.G267H
FH SRR

w49 0 /d
eli, 5 :DH-
SZP107-SD2

s JLs L1 Sk bR
4,854
ENLIDHE P

Mk TEZE/C

HNT, %55

x502HL45 7/7
0

i L TG i
JAE (11
)

i R TG i
RitR= Y EEo
3
i R TG
RiVE=35 Wit )
=

10

60

4

FA

1t

i

NN

SRR TT

JRAZ EAy

30.00

55.00

10.00

10.00

10.00

50.00

55.00

2.00

155.00

400.00

240.00

230.00

117



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

6Y ‘KALTE e
7

HESL 641

QU

75109 1 14
F R,

FL 7K

% 91227])
B

B 325 387]
B

PR

18375 HL S,
4P100AJRIA
e

R K8

1 3 4 LS,
160A %85
160A 8%,

18 375 HL S,
APA0TR IR
s

FER A i

I

KOOGIS ¥k
R AR

iSRS 25
B

28 K

EELAN

T it i

T i

[

BV

AT

fEHPEHR

FK L

KOOGIS

HSkARAS

B

s

1000363596
91

7510

1000358642
&3

9122

1000821979
63

4P100AJRIH
25

1014650635
2170

400 A

AP40R A {4
EiRE S

1013898563
0235

1000645873
34

EFrDT-10

4433556877
2

m R TG i
RitR= 3y Wit
%

L ST
#1-5:100036
359691

o FEL TG R
1517510

st i AL
14%5:100035
864283

i FEL: TG i R
5091 22,
IRl i R
50cm, fiii%
WK :3m

i FEL TG i R
S A
5 5% e
JZ:50cm, Hi
KT
m
P 2 G
#5:100082
197963

i L 7288 5 7

A RS 4

P100A VR

o MECTE,

IR (w
):0

T R T
75101465
06352170,
a5 E

i L
A, 54
00 A FHEL:
T Th 2
(w):0

w4 7
A, A4
P40YR T R
Eiak N A8
TG fa D %
(w):0

YRS )
15010138
985630235

B KOOG
IS, 5:1000
64587334

wh L Ly SkpR
A,
FRDT-10
M R 2,
#-45:443355
68772

20

10

30

50

(i3

7

25.00

98.00

25.00

18.00

65.00

80.00

85.00

135.00

38.00

160.00

55.00

1.50

4.00

4.00

30.00

217



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

W7 504 B

57 2THLIH

5800FL 2 k=
59

S TERE

58007 4H &

R 2R

TR 3B

ke
JRE

EAE T By
1BA L

BFET B
8RS

BEBIAR K
*

ZENL G
BO

BB AR

(EYAR e Ji
At

SMVP 801
AT

SMVP 701
(axay

5 /7/QIAN

GLI

X%

¥i#i #2/Dettol

T it !

i}

T it it

AT

T it i

BAET

B

15 J1/deli

SMVP

SMVP

0015038010
0

FBZ 1L

6824881

s

1000398327
65

T

7371427

1008051

44577

T

4457768934
2

15646

FRS

1000628135
90

80 115167

70104548 7

mh 58 77/Q
TANGLIL %
£:00150380
100, B 2,53
K

P 9B
= FBZ 1
L

o L7 5 /D
ettol, 74 5:68
24881

AR T i
s e
_I%l

W L SRk,
#4-5:100039
832765

R A
LB

=

AR
5737142
7

i P R,
45100805
1
oot R T i

EE

il
1511

ot . D
T 5445
77

BB T
T

=

oot ) D
T 451445
77689342

st L 2 AT A

515646

i R TG i P
RiUEE D WLl
REEEEN

N D

(w):220

i L R
RS KR
JEEER 1,
Bt 3248 2R
A EH B RS

Hr

L1 F3/d
eli,Z5:100

062813590

S :SMVP,
HE.8014%
i
M SMVP,
E7004%
i

>

20

10

10

20

10

i

He

7.00

25.00

75.00

180.00

90.00

10.00

4.00

5.00

15.00

168.00

30.00

165.00

10.00

1600.00

10.00

2.50

190.00

105.00

3/7



st L J R T

B ik 5 VGE]
46 o RN VGE194 S 5 5y K 1 i 95.00
g=|
EREMN O 20876.00
vE:

FRENEEMBEEFIIFREF A& VI, SlEARTREAWER. . Smot. K%, &
St A, BRSSP, BRI DR fRE TR BLPRAE

—. BEREH
- BN FRYBRWAERKE A TAEH BRI S T

2« WUTATERAET, L7 L H 5T BRI R E RO S, RO RIEIRZZ N, AU T SO RGR I B 2 407 514
EREREE, FFARKIIE BRI E . R EENEEE R AR L E T —.

3.

=, BARIEE (WA

1. AEFRZTE __ANTAEHN, LJ5 R J7 S & RSN % B A TRIES, 1ENCTTNRBT & R 2RI RIE.

2+ LT EATBATA G RN Z15E (5t E%ﬂx%ﬁﬁﬁﬁgﬁﬂﬂ’hﬂ] v MR R AR S, E’ﬁﬁﬂﬁ%i)\@f’ﬂ%ﬁéqﬂ
kR, BAREEHA L UIIERE, B BMEM —2Z 505 e, ﬂiJé%@f’J{%lE% () H R
J5 T e RIRIESS 275 .

3.

. tetke 55ft

BRI NOE TR IR IE S AN S R, I H 275 RS LA R RS PE AT SRR ) . BTRE S Bieh P Bl
Fr%’ﬁg{%?)“faﬁﬁ PAGRAE B W) 22 A To bt Bk T F 8 o 07 KR IR A 2 S B A 1 & FIAR P 32 32 0 DU T

2+ LJTAESEAS 77 b R TR I 5 1) HOT SE A R BT B BE ROk, BAREARER T B H o, Ze A8,
FEUE AL R TORE (Ui

3. 2B

4, IR
5. UBE N EEAs s BRI 18643965010
6. WateHhtlt: HMEKENKESFHEAP LI & X WE 2 E6810015
7. _
. wEHRIR

I 2RI (W)« L5 THE R TR I T P, 358 R 5 1 SR S8 BT 2238 L7 N A AT 24k
HHERL, R B, RIEA R %4, B OT7 RGN BT TR P10k, B 207 &8

2. BoWschritE: TR T IR (BB ITHE PR 2 e RS SOhs o Bl R

3. BBRE: WO AR R SRR A TAE H W EET RIS T DO 7 B A S AT R 06, R AN DRl BRI
SRR 275 Fi B AH IR R RE DT E

4. WA (A - ZRGENEERE, L0577 T RN, Bl R DL T 283 IR SCIE B 9
5.

N MBS EERS

417



1. BRI, H 21050 b el AU S A o 1R 2 5T DR S0 i il L8 PR 75 B A TG A A o T

2 DARHTERR, §EERAL NG _ANTUEREEE HATRGE ERR N AR
WL

3. GBI, LB 104 AN LSRRI . LOTBEBI RASTERIR AN BRI B R
B XTI ARSI S, ZOTRIE _ AN 4 G Bt i i e

4. FERmE, LT G RN SR A B R SS,  HLYEER FOSCORE TR 4E B i A B A 2, k55 B
J PRI PN B0 ER A — 2

5+

B RRP U FoAh B SAUR K fR

I ZIF DR O ST BE . BRAF . BoRBEREE, AR RIBEME = NTRBL FERL AL mlaks ., H
R R S R B . A2 7 EE R R ALE, W27 00 S B T AT S0 T 2073 IR R Wkt R
RLEE A AL I A ARG, SRR T k.

2. _
I\ BATUE

~ W@ CRRVESIAD Bk, Bz Hike, 1[40 8 BN S REM__ % iidZe: HI ik didE
ﬁﬁ m B2 LT AT G R %iE2 4.

2. LIJTEMB IR, AEMZ HlE, i HEA S FEAN_ % i e LU7E HARER TN, MR Y
AT EFREMN __%lELE, FHRTABRRAGE, AHREEARIES (W) .

LT ARTELER AN S EERK (nf) 1, SRR E RIS L T E.

3. LI7 i RACE R RR BRSO 2058 1A 5 BB PRAIE S B Ja IR 35 46 10, R RAE— IR, LT LA 5 S e .
I, HOTARZELSE =07 AT R, I AR SR AT e 407 7K $H . 3 R B i b B 2 IR 55 I A [ e o R 7 AR AT
PN WP EN, 477 NASEA RITEFFAE AR o

4. LI5BAHEM LR TS0 R R B R BT S FIF TN, FOTA RSB A RIES (), AR, ke
LT RN 6 1)t v 42 SRR SR BURF RIAE A R A L o HLadb AT Ak 1

5.

Jus BEREER S SRR

1. REFRITIL. R JBEAT S Uk, 55 rh e N RIL AN [E VA

2. AREFREATERRS RS, T LR BRSO WA, AR — 5w [a) 5 B e N RIERBE AL Vo

3.
. BRI

1o T AR AR ZRBUR R 4 7 S A S g L I0T - — 18 X BRI B 2 B AL 75 R A 0 i 35T H bR SO DA R 350 bs
SCAE WA, TS (W BT BUE NE MO 1R A G FA T 3 B S 7y, ARG FIRRFE M
TEo ARG FRLIE SR SCAFLIEA S, A2 IRT FIY T LURRE

(1D AEFEEAT AR R 2 E A b m il (gD

(2) K&

(3> ey (W BT BTH N &35,

(4) BRI

(5) FeAt & [F A

2. AEFRZER XTI AT IEER RN IEE AR FERECE A ER, WHE.

3. KGR T, BT fr, BARSERERUI.

517



6/7



(KRTEIES, A (M EETER) 2=

BT (AFE) .

PE (RBO REN
(&7 -

Huhik:

SINFR

TP ARAT
ISER

21T H I &

H

L7 (NFED

RE RED
(BF)

Hiuhk:

CERTE

?TF"!EE??:

17

&N

A B ML ERAT AR A PR RO

WKS: 0710433011015200004067

AT H I

£ A H

717



