# 网上超市合同

合同编号: 11N12345675220256601

采购单位(甲方): 吉林省第二实验高新学校

供货商(乙方): 二道区晓晓物资经销处

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及 吉林省本级政府采购网上商城供应商入围项目-二道区晓晓物资经销处 吉林省本级 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、电子卖场(网上超市)项目协议和承诺书,双方签署本合同,以资共同遵守。

## 一、采购标的

金额单位:元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	磨刀片 付	无品牌	无型号	品牌:无品牌 ,型号:无型 号,颜色分类 :默认	1	件	30.00
2	混合油 桶	无品牌	hhy	品牌:无品牌 ,型号:hhy,相 数:默认,输 出功率 (w): 默认	2	桶	55.00
3	4.8锉刀	无品牌	4.8锉刀	品牌:无品牌 ,型号:4.8锉 刀	2	个	10.00
4	4.0锉刀	无品牌	4.0锉刀	品牌:无品牌 ,型号:4.0锉 刀	2	个	10.00
5	板锉刀	无品牌	板锉刀	品牌:无品牌 ,型号:板锉 刀	2	个	10.00
6	G26油箱总 成	无品牌	G26油箱总 成	品牌:无品牌 ,型号:G26油 箱总成	1	个	50.00
7	得力 切片	得力/deli	DH-SZP107- SD2	品牌:得力/d eli,型号:DH- SZP107-SD2	1	个	55.00
8	山头林村 DI Y配件	山头林村	角磨机砂轮片	品牌:山头林 村,型号:角 磨机砂轮片	10	个	2.00
9	正泰 5×50² 电缆	正泰/CHNT	5×50²电缆 7/ 70	品牌:正泰/C HNT,型号:5 ×50 <sup>2</sup> 电缆 7/7 0	60	米	155.00
10	足球网 (11 人)	无品牌	(11人)	品牌:无品牌 ,型号:(11 人)	1	个	400.00
11	足球网(5 人)	无品牌	足球网	品牌:无品牌 ,型号:足球 网	2	个	240.00
12	排球网(聚乙烯)	无品牌	无型号	品牌:无品牌 ,型号:无型 号	4	默认	230.00

13	6Y火花塞冠 军	无品牌	无型号	品牌:无品牌 ,型号:无型 号	20	个	25.00
14	海立 6分管 (防爆)	海立	1000363596 91	品牌:海立, 型号:100036 359691	3	个	98.00
15	7510油门把 手总成	无品牌	7510	品牌:无品牌 ,型号:7510	1	个	25.00
16	雨虹 胶水	雨虹	1000358642 83	品牌:雨虹, 型号:100035 864283	1	个	18.00
17	奥 91 22刀 链条	无品牌	91 22	品牌:无品牌 ,型号:91 22, 输送带宽度: 50cm,输送 带长度:3m	2	个	65.00
18	奥 325 38刀 链条	无品牌	无型号	品牌:无品牌 ,型号:无型 号,输送带宽 度:50cm,输 送带长度:7	1	个	80.00
19	虎顿 锁	虎顿	1000821979 63	品牌:虎顿, 型号:100082 197963	4	件	85.00
20	德力西电气 4P100A浪涌 器	德力西电气	4P100A浪涌 器	品牌:德力西 电气,型号:4 P100A浪涌 器,相数:无, 输出功率 (w	4	个	135.00
21	雨虹 水泥	雨虹	1014650635 2170	品牌:雨虹, 型号:101465 06352170,颜 色分类:如图	8	件	38.00
22	德力西电气 160A塑壳 160A塑壳	德力西电气	400 A	品牌:德力西 电气,型号:4 00 A,相数: 无,输出功率 (w):0	1	个	160.00
23	德力西电气 4P40浪涌保 护器	德力西电气	4P40浪涌保 护器	品牌:德力西 电气,型号:4 P40浪涌保 护器,相数: 无,输出功率 (w):0	10	个	55.00
24	拜灭士 蟑螂 屋	拜灭士	1013898563 0235	品牌:拜灭士 ,型号:10138 985630235	30	件	1.50
25	KOOGIS 粘 鼠板	KOOGIS	1000645873 34	品牌:KOOG IS,型号:1000 64587334	50	个	4.00
26	山头林村 25 铜鼻	山头林村	国标DT-10	品牌:山头林 村,型号:国 标DT-10	2	个	4.00
27	玉奕 水泥	玉奕	4433556877	品牌:玉奕, 型号:443355 68772	8	个	30.00

28	强力 50铜鼻	强力/QIAN	0015038010	品牌:强力/Q IANGLI,型 号:00150380	8	个	7.00
		GLI	0	100,颜色分 类:黄		,	
29	美孚 2T机油	美孚	FB级 1L	品牌:美孚, 型号:FB级 1 L	20	个	25.00
30	滴露 消毒液	滴露/Dettol	6824881	品牌:滴露/D ettol,型号:68 24881	10	瓶	75.00
31	5800缸体总 成	无品牌	无型号	品牌:无品牌 ,型号:无型 号	1	套	180.00
32	乐化 西料	乐化	1000398327 65	品牌:乐化, 型号:100039 832765	2	个	90.00
33	5800油箱管	无品牌	无型号	品牌:无品牌 ,型号:无型 号	1	个	10.00
34	中科 2厚板	中科	7371427	品牌:中科, 型号:737142 7	2	个	4.00
35	中科 3厚板	中科	1008051	品牌:中科, 型号:100805 1	3	个	5.00
36	荒洁	无品牌	1	品牌:无品牌 ,型号:1	10	个	15.00
37	意利原子 防 盗门锁具11 0	意利原子	44577	品牌:意利原 子,型号:445 77	1	个	168.00
38	立克	无品牌	无型号	品牌:无品牌 ,型号:无型 号	1	个	30.00
39	意利原子 防 盗门锁具95	意利原子	4457768934 2	品牌:意利原 子,型号:445 77689342	1	个	165.00
40	婕茵桐 白灰 抹	婕茵桐	15646	品牌:婕茵桐 ,型号:15646	3	个	10.00
41	绿篱机(高 枝)	无品牌	无型号	品牌:无品牌 ,型号:无型 号,相数:默 认,输出功率 (w):220	1	个	1600.00
42	智钻 白灰板	智钻	白灰板	品牌:智钻,型号:白灰板,包装规格:1,颜色分类:默认,销售规格:片	3	块	10.00
43	得力 绝缘胶	得力/deli	1000628135 90	品牌:得力/d eli,型号:100 062813590	20	卷	2.50
44	SMVP 80口 径花盆	SMVP	80口径花盆	品牌:SMVP, 型号:80口径 花盆	5	个	190.00
45	SMVP 70口 径花盆	SMVP	70口径花盆	品牌:SMVP, 型号:70口径 花盆	10	个	105.00

46	威卡固 白油 漆桶	威卡固	VGE194	品牌:威卡固 ,型号:VGE1 94,颜色分类 :白	1	桶	95.00		
合同总价 (元)		20876.00							

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

## 二、货款结算

- 1、甲方应于货物验收合格后 \_\_个工作日内将货款全部支付给乙方。
- 2、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3, \_

## 三、履约保证金(如有)

- 1、本合同签订后 个工作日内,乙方应向甲方支付合同总价%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证。
- 2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金(如有)自 <u>合同约定的质保期届满</u> <u>后</u>由甲方无息返还给乙方。

3、\_

## 四、货物包装与交付

- 1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸,并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施,以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。
- 2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料,包括但不限于:<u>商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料(如有)</u>。
  - 3、交货期: \_
  - 4、交货方式:\_
  - 5、收货人: 王润松;联系方式: 18643965010
  - 6、收货地址: 吉林省长春市长春高新技术产业开发区双德乡华光街1001号

7、\_

#### 五、安装与验收

- 1、安装调试(如有): 乙方负责在甲方指定的时间内,按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规,采取安全保障措施,保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失,均由乙方承担。
  - 2、验收标准: 详见电子卖场(网上超市)项目协议书约定的验收标准或质量要求;
- 3、到货验收:甲方应在收到货物后\_\_\_个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验,并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。
  - 4、最终验收(如有):安装调测完毕后,乙方应配合甲方进行最终验收,验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5, \_

# 六、保修与售后服务

- 1、货物质保期为 , 自到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。
- 2、乙方承诺所售商品,自甲方收到商品之日起\_日内可以无理由退货,\_\_\_日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。
- 3、质保期内,乙方应当提供 <u>7×24</u> 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后\_\_\_个小时内响应,\_个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件,乙方应在 个小时内免费更换备品备件。
- 4、质保期届满后,乙方对本合同项下货物提供终身维修服务,且维修时只收取所需维修部件的成本费,服务内容应与质保期内的要求相一致。

5、\_

#### 七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等,不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定,则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍,并赔偿甲方的损失。

2, \_

## 八、违约责任

- 1、甲方逾期支付(申请支付)货款的,自逾期之日起,向乙方每日偿付合同总价\_\_\_‰的违约金;甲方无正当理由拒付货款的,应向乙方偿付合同总价\_\_\_%的违约金。
- 2、乙方逾期供货的,自逾期之日起,向甲方每日偿付合同总价\_\_\_%的违约金;乙方逾期\_\_\_日不能交货的,应向甲方支付合同总价\_\_\_%的违约金,并且甲方有权解除本合同,不再退还履约保证金(如有)。

乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的,参照前款约定承担违约责任。

- 3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的,每发生一次,乙方应向甲方支付\_\_\_元违约金。同时,甲方有权委托第三方进行保修,所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的,乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。
- 4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的,甲方有权没收履约保证金(如有),同时,报经 政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、

## 九、法律适用与争议解决

- 1、本合同的订立、解释、履行及争议解决,均适用中华人民共和国法律。
- 2、本合同履行过程中发生争议的,甲乙双方应友好协商;协商不成的,任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、\_

## 十、合同生效及其他

- 1、 吉林省本级政府采购网上商城供应商入围项目-二道区晓晓物资经销处 吉林省本级 网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分,本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的,按照下列顺序予以解释:
  - (1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议(如有);
  - (2) 本合同;
  - (3) 电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书;
  - (4) 投标文件;
  - (5) 其他合同文件。
  - 2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。
  - 3、本合同一式 两 份,甲乙双方各执 一 份,具有同等法律效力。

4、\_

# (本页无正文,为《网上超市合同》之签章页)

甲方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期: 年 月 日

乙方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行: 吉林农村商业银行股份有限公司汽开支

行

账号: 0710433011015200004067

签订日期: 年 月 日